2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  14 февраля 2024 года				                    №         154

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды от 19 сентября 2014 года № 6994

На основании статей 27, 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение о постоянно действующей экспертной комиссии при Управлении делами Администрации города Вологды, утвержденное постановлением Администрации города Вологды от 19 сентября 2014 года № 6994 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1 слова и цифры «Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, утвержденными приказом Министерства культуры Российской Федерации от 31 марта 2015 года № 526» заменить словами и цифрами «Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в государственных органах, органах местного самоуправления и организациях, утвержденными приказом Федерального архивного агентства от 31 июля 2023 года № 77».
1.2. В пункте 1.3 слова «управляющем делами» заменить словами «Управлении делами».
1.3. Пункт 1.4 после слов «Администрации города Вологды,» дополнить словами «специалиста по организационному и документационному обеспечению муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба» и».
2. Внести изменение в состав постоянно действующей экспертной комиссии при Управлении делами Администрации города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 19 сентября 2014 года № 6994 (с последующими изменениями), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов
image1.png